
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 171 del 22/11/2001
 

 
COMUNE DI VERNOLE (Lecce)DECRETO 26 ottobre 2001, n. 16103
 
 Esproprio.
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
Visto i propri decreti n° 6757 in data 4/6/1999, n° 2393 in data 12/3/1998 con i quali è stata dichiarata la
pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza del progetto "Valorizzazione e Fruizione dell'Area Naturale "Le
Cesine";
 
Visto i Decreti n° 14722 del 21/12/2000, n° 14723 del 21/125/2000 e n° 10325 del 3/7/2001 con i quali è
stata indicata la misura delle indennità di espropriazione degli immobili occorrenti per detta opera, da
corrispondere a titolo provvisorio agli aventi diritto;
 
Visto le proprie ordinanze n° 46 e n° 47 in data 10/7/2001 con le quali fu disposto il pagamento delle
indennità accettate a favore degli aventi diritto, previo accertamento della proprietà e libertà dei singoli
beni soggetti ad espropriazione;
 
Viste le quietanze finali e liberatorie rilasciate dai Sigg.:
1) MARGIOTTA Beniamino Francesco
2) MARGIOTTA Maria Gaetana
a favore dei quali l'ente espropriante ha effettuato il pagamento delle indennità dai medesimi accettate e
riconosciute in tutto e per tutto regolari;
 
Visto l'art. 13 della legge 22 ottobre 1971 n° 865;
 
Visto l'art. 1 - ter della legge 25 febbraio 1972 n. 13;
 
Vista la legge 28 gennaio 1977 n° 10;
 
Visto il D.P.R. 24 luglio 1977 n° 616;
 
Vista la legge regionale n° 27/85;
 
 
DECRETA
 
A favore del Comune di Vernole l'espropriazione degli immobili qui di seguito descritti, necessari per la
esecuzione del progetto "Valorizzazione e Fruizione dell'Area Naturale "Le Cesine" Vernole di proprietà

1



delle ditte a fianco di ciascuno segnate:
 
1) terreno distinto in Catasto: Comune di Vernole Foglio n° 27 particella n° 209-491-492 intestato a
MARGIOTTA Beniamino Francesco nato Vernole il 4/12/1947, confinante con, Strada Prov.le
Acquarica-Mare e restante proprietà di MARGIOTTA Beniamino della superficie di mq. 6040;
 
2) Foglio n° 27 particella n° 23 intestato a MARGIOTTA Maria Gaetana nata a Vernole il 8/12/1928
confinante con Margiotta Beniamino Francesco e restante proprietà Margiotta Maria Gaetana, salvo altri,
della superficie di mq. 21560.
 
Il presente decreto deve essere pubblicato d'Ufficio sul B U.R.P. e notificato ai proprietari nelle forme
degli atti processuali civili e trascritto presso l'Ufficio dei Registri Immobiliari di Lecce nonché registrato a
termini di legge a cura e spese dell'ente espropriante.
Adempiute le suddette formalita, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità.
 
Il Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni De Giorgi
 
________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
________________________
 
 
CONCORSI
 
 

2


